

Diverse articole

I.D.: 72962263

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.527,98 RON - 4.527,98 RON

Descriere: 1. CARNET CU ARC (2,50) BUC 30,00 2,1008 63,02 11,97 (19%) 2. SUPORT PENTRU AGRAFE/PIXURI, MAGNETIC OF428 OFFIS*(9) BUC 1,00 7,5630 7,56 1,44 (19%) 3. HARTIE IG ONDA ROZ 40 BUC/SET/2 STRATURI (40) SET 1,00 33,6134 33,61 6,39 (19%) 4. MOP BUMBAC 250 GR REZERVA (6) BUC 1,00 5,0420 5,04 0,96 (19%) 5. GALEATA 15 L CU STORCATOR (16,5) BUC 1,00 13,8655 13,87 2,63 (19%) 6. MATURA CU COADA SI BUCSA PLASTIC (23,00) BUC 11,00 19,3277 212,60 40,39 (19%) 7. FARAS CU LAMELA DE CAUCIUC (3,5) BUC 1,00 2,9412 2,94 0,56 (19%) 8. COS HARTIE SELECT (7,5) BUC 1,00 6,3025 6,30 1,20 (19%) 9. SACI MENAJ 35 L 50 BUC/ROLA REZISTENTI (4,7) ROLA 2,00 3,9496 7,90 1,50 (19%) 10. FABI DETERGENT PARDOSELI 5L (45) BUC 8,00 37,8151 302,52 57,48 (19%) 11. SAPUN LICHID AVA/GEREROYAL 5L (12,5) BUC 1,00 10,5042 10,50 2,00 (19%) 12. PROSOP Z VERDE, 1 STRAT, 200 BUC/PACHET (5,7) PACHET 20,00 4,7899 95,80 18,20 (19%) 13. TUS STAMPILA PELIKAN (8) BUC 1,00 6,7227 6,72 1,28 (19%) 14. STEAG ROMANIA 135X90 CM 60G/MP POLYESTER (27) BUC 5,00 22,6891 113,45 21,55 (19%) 15. STEAG UE 135X90 CM 60G/MP POLYESTER (32) BUC 5,00 26,8908 134,45 25,55 (19%) 16. NUFAR DETARTRANT CLASIC 800 ML (8,6) BUC 3,00 7,2269 21,68 4,12 (19%) 17. BURETE SARMA CHIMA -SET 3 BUC- (3,5) SET 1,00 2,9412 2,94 0,56 (19%) 18. BIBLIORAFI RTC ESENTIAL /BLEU/ALBASTRU/ROSU A4, 75MM, PP EXTERIOR, CARTON INTERIOR (10) BUC 3,00 8,4034 25,21 4,79 (19%) 19. HARTIE COPIATOR A4 80 GR-MP, 500 COLI/TOP, BRILIANTYELLOW (26,00) TOP 51,00 21,8487 1.114,28 211,71 (19%)
